
قطاع التعليم التطبيقي والبحوث
الكليـة:
القسم العلمي:
نمـوذج رقـم ت ت ب (6-9) 
	نتائج طلب الترقية





الاسـم:

الدرجة العلمية الحاليـة:

تاريخ تقديم الطلب: 	/	/20     

	
1. تنبيه هام: جميع البيانات ومرفقات هذا النموذج سرية ويحظر نشرها أو إطلاع أحد عليها عدا صاحب العلاقة وأعضاء لجان الترقيات.





	قطاع التعليم التطبيقي والبحوث
الكلية:
القسم العلمي:
نموذج رقم (9-6)
نتائج طلب الترقية
الاسم:
الدرجة العلمية الحالية:	
تاريخ تقديم الطلب: /     /    20

	1. تنبيه هام: جميع البيانات ومرفقات هذا النموذج سرية ويحظر نشرها أو إطلاع أحد عليها عدا أعضاء لجان الترقيات.

توصية لجنة الترقيات في القسم العلمي
التوصية:

الأسباب:

	م
	اسم عضو اللجنة
	التوقيع
	التاريخ

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	









	توصية لجنة الترقيات في الكلية
التوصية:

الأسباب:


	م
	اسم عضو اللجنة
	التوقيع
	التاريخ

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	



توصية لجنة الترقيات في الهيئة
التوصية:

الأسباب:

	م
	اسم عضو اللجنة
	التوقيع
	التاريخ

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	
















	توصية لجنة الترقيات في الهيئة
التوصية:

الأسباب:

	م
	اسم عضو اللجنة
	التوقيع
	التاريخ

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	













